様式第１号(第６条関係)

年　　　月　　　日

北栄町長　様

所在地
申請者　名称
代表者名　　　　　　　　　　印

北栄町創業支援事業補助金認定申請書

　北栄町創業支援事業補助金交付要綱第６条の規定による認定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1　認定申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　算出根拠
　　別紙１のとおり

3　事業の目的及び内容

4　事業の実施期間　　　　事業開始日　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　 　事業完了日　　　　　　　年　　　月　　　日まで
　　　　　　　　　　　 　創業予定日　　　　　　　年　　　月　　　日

5　創業による地域貢献の内容

(添付書類)
　　認定申請額算出根拠

別紙1
認定申請額積算根拠
	事業の種類
	総事業費
	補助対象経費
	補助率
	認定申請基礎額

	事業所開設支援事業

	１／２

	事業所開設支援事業加算要件

	１／10

	経営支援事業

	１／２

	雇用促進事業

	10／10

	合計

	―

様式第２号(第７条関係)

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

北栄町長

北栄町創業支援事業補助金認定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあったことについては、北栄町創業支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり認定します。

記

1　事業の種類

2　認定金額　　　　　　　　　　　　　　円

3　認定の内容
　(1)申請された事業の内、対象となるもの

　(2)申請された事業の内、対象とならないもの

　(3)その他

4　事業の実施期間　　　　　事業開始日　　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　 　　　事業完了日　　　　　　　　年　　　月　　　日まで
　　　　　　　　　　　 　　創業予定日　　　　　　　　年　　　月　　　日

5　認定の条件

6　その他
　　　上記事業を中止し、廃止しようとする場合は、町長に中止(廃止)の届をすること。

様式第３号(第７条関係)

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

北栄町長

北栄町創業支援事業補助金不認定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあった北栄町創業支援事業補助金認定申請について、下記の理由により不認定とすることと決定しましたので、北栄町創業支援事業補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

記

不認定の理由

様式第４号(第８条関係)

年　　　月　　　日

北栄町長　様

所在地
申請者　名称
代表者名　　　　　　　　　　印

北栄町創業支援事業補助金交付申請書

　北栄町創業支援事業補助金の交付を受けたいので、北栄町創業支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　算出根拠
　　別紙１のとおり

３　事業の目的及び内容

４　事業の実施期間　　　 事業開始日　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　 事業完了日　　　　　年　　　月　　　日まで
　　　　　　　　　　　　 創業予定日　　　　　年　　　月　　　日

５　創業による地域貢献の内容

別紙１
交付申請額積算根拠
	事業の種類
	総事業費
	補助対象経費
	補助率
	交付申請基礎額

	事業所開設支援事業

	１／２

	事業所開設支援事業加算要件

	１／10

	経営支援事業

	１／２

	雇用促進事業

	10／10

	合計

	―

様式第５号(第９条関係)

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

北栄町長

北栄町創業支援事業補助金交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあった北栄町創業支援事業補助金交付申請について、下記のとおり決定したので北栄町創業支援事業補助金交付要綱第９条の規定により通知します。

記

1　事業の種類

2　交付金額　　　　　　　　　　　　　　円

3　交付決定の内容
　(1)申請された事業の内、対象となるもの

　(2)申請された事業の内、対象とならないもの

　(3)その他

4　事業の実施期間　　　　事業開始日　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　 事業完了日　　　　　　　年　　　月　　　日まで
　　　　　　　　　　　　 創業予定日　　　　　　　年　　　月　　　日
5　交付の条件

様式第６号(第９条関係)

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

北栄町長

北栄町創業支援事業補助金不交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあった北栄町創業支援事業補助金交付申請について、下記の理由により不交付とすることと決定しましたので、北栄町創業支援事業補助金交付要綱第９条の規定により通知します。

記

不交付の理由

様式第７号(第１１条関係)
年　　　月　　　日

北栄町長　様

所在地
申請者　名称
代表者名　　　　　　　　　　印

北栄町創業支援事業補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　事業に係る補助金の交付を受けたいので、北栄町創業支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

1　指定番号　　第　　　号

2　実績額　　　　　　　　　　　　　　　　円

3　算出根拠
　　別紙１のとおり

4　補助事業の目的及び内容

5　補助事業の実施期間　　　　事業開始日　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　 　　事業完了日　　　　　　　年　　　月　　　日まで
　　　　　　　　　　　　 　　創業年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

別紙１
実績報告額積算根拠
	事業の種類
	総事業費
	補助対象経費
	補助率
	実績報告基礎額

	事業所開設支援事業

	１／２

	事業所開設支援事業加算要件

	１／10

	法人化支援事業

	１／２

	経営支援事業

	１／２

	雇用促進事業

	10／10

	合計

	―

様式第８号(第１２条関係)

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

北栄町長

北栄町創業支援事業補助金確定通知書

　　年　　月　　日付け第　　　号で交付の決定を通知した　　　　　　　　　　事業に係る補助金の額を　金　　　　　　　　　円に確定したので北栄町創業支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により通知します。

様式第９号(第１３条関係)
年　　　月　　　日

北栄町長　様

所在地
申請者　名称
代表者名　　　　　　　　　　印

北栄町創業支援事業補助金請求書

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で確定の通知を受けた北栄町創業支援事業補助金の支払いを受けたいので、北栄町創業支援事業補助金交付要綱第１３条の規定により下記のとおり請求します。

記

１　請求額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第１０号(第１４条関係)
年　　　月　　　日

北栄町長　様

所在地
申請者　名称
代表者名　　　　　　　　　　印

北栄町創業支援事業補助金財産処分承認申請書

　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で確定の通知を受けた北栄町創業支援事業補助金について、下記のとおり財産の処分を行うことから北栄町創業支援事業補助金交付要綱第１４条の規定により承認をお願いします。

記

1　確定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　処分価格　　　　　　　　　　　　　　　　円

3　処分理由

平成　　年　　月　　日

北栄町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

[bookmark: _GoBack]
　　　北栄町創業支援事業補助金認定申請に係る町税等の調査の同意について

北栄町創業支援事業補助金認定申請の審査あたり、町が私の町税及び税外収入金の納付状況について調査することについて同意します。